
3

6

5

1

7

2

4

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月27日（月）23回名古屋1日

 6R Ｃ２８組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ラヴィブリランテ
父:ディープブリランテ  母:ファシネイト

牝  4 加藤聡一
54.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 38.9 － 2 456
(+6)

今津勝之（名古屋）
遠藤喜和
岡田牧場

2 6 キタノハピネス
父:タイキシャトル  母:ニュートロンスター

牝  4 木之前葵
△52.0

1:33.6
(8)

2-2-2-2 40.4 － 5 426
(+3)

井手上慎一（名古屋）
高橋進
高山牧場

3 5 タマモキャーンズ
父:メイショウボーラー  母:ドリーミーアイ

牝  4 村上弘樹
54.0

1:33.9
(1 1/2)

5-5-3-3 40.6 － 1 471
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
服部康夫
守矢牧場

4 1 ユーバーファル
父:ダンカーク  母:ドリームドリーマー

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:34.0
(3/4)

3-4-5-4 40.5 － 3 502
(+2)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
中神牧場

5 7 シンモエ
父:ケープブランコ  母:テンザンオトヒメ

牝  4 浅野皓大
▲51.0

1:35.0
(5)

9-8-8-7 40.5 － 4 452
(+2)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
藤原牧場

6 2 コウギョウプラチナ
父:キングヘイロー  母:アイスカービング

牝  5 関本玲花
★50.0

1:35.4
(2)

6-6-6-5 41.7 － 7 449
(0)

荒巻透（名古屋）
稲葉光昭
下河辺牧場

7 4 ビジネスチャンス
父:ゴールドヘイロー  母:ライアンシャーク

牝  5 山田祥雄
54.0

1:35.6
(1 1/2)

8-9-9-9 40.4 － 8 457
(-2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
三輪牧場

8 9 ヒカルアヤノヒメ
父:メイショウオウドウ  母:ゴールデンタッソー

牝 16 尾崎章生
54.0

1:35.8
(3/4)

7-7-7-8 41.4 － 9 460
(+1)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
富菜牧場

9 8 スプーンミー
父:トーセンホマレボシ  母:ハニームーナー

牝  4 藤原良一
54.0

1:36.3
(2 1/2)

4-3-4-6 42.9 － 6 429
(-3)

竹之下昭憲（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
スカイビーチステーブル

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,8,5,2,9,4,7

3,6,8,1,5,2,9,7,4

3,6,5,8,1,2,9,7,4

3,6,5,1,2,8,7,9,4

払戻金
単 勝 3 280円

複 勝 3 110円

6 240円

5 130円

ワイド 3-6 350円

3-5 180円

5-6 240円

枠 連 3-6 1,140円

馬 連 3-6 1,590円

馬 単 3-6 2,240円

3連複 3-5-6 1,060円

3連単 3-6-5 7,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


