2020年1月27日 (月) 23回名古屋1日

6R C 2 8組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)140	OM 稍重			
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円														
着:	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産	牧場
1	3	3	ラヴィブリランテ 父:ディーブブリランテ 母:ファシネイト	牝 4	加藤聡一 54.0	1:31.9 (-)	1-1-1-1	38.9	-	2	456 (+6)	今津勝之(名古原 遠藤喜和 岡田牧場	屋)	
2	6	6	キタノハピネス 父:タイキシャトル 母:ニュートロンスター	牝 4	木之前葵 △52.0	1:33.6 (8)	2-2-2-2	40.4	-	5	426 (+3)	井手上慎一(名言 高橋進 高山牧場	5屋)	
3	5	5	タマモキャーンズ 父:メイショウボーラー 母:ドリーミーアイ	牝 4	村上弘樹 54.0	1:33.9 (1 1/2)	5-5-3-3	40.6	-	1	471 (0)	藤ケ崎一人(名記 服部康夫 守矢牧場	5屋)	
4	1	1	ユーバーファル 父:ダンカーク 母:ドリームドリーマー	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:34.0 (3/4)	3-4-5-4	40.5	-	3	502 (+2)	竹下直人(名古原 吉山藤雄 中神牧場	뤁)	
5	7	7	シンモエ 父:ケーブブランコ 母:テンザンオトヒメ	牝 4	浅野皓大 ▲51.0	1:35.0 (5)	9-8-8-7	40.5	-	4	452 (+2)	今津勝之(名古原 (同)JPN技研 藤原牧場		
6	2	2	コウギョウプラチナ 父:キングへイロー 母:アイスカービング	牝 5	関本玲花 ★50.0	1:35.4	6-6-6-5	41.7	-	7	449 (0)	荒巻透(名古屋) 稲葉光昭 下河辺牧場		
7	4	4	ビジネスチャンス 父:ゴールドへイロー 母:ライアンシャーク	牝 5	山田祥雄 54.0	1:35.6 (1 1/2)	8-9-9-9	40.4	-	8	457 (-2)	植松則幸(名古原 (株)ファース 三輪牧場		
8	8	9	ヒカルアヤノヒメ 父:メイショウオウドウ 母:ゴールデンタッソー	牝 16	尾崎章生 54.0	1:35.8 (3/4)	7-7-7-8	41.4	-	9	460 (+1)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 富菜牧場		
9	8	8	スプーンミー 父:トーセンホマレボシ 母:ハニームーナー	牝 4	藤原良一 54.0	1:36.3 (2 1/2)	4-3-4-6	42.9	-	6	429 (-3)	竹之下昭憲(名記 (同) J P N 技 スカイビーチス :	 ,	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,1,8,5,2,9,4,7
2コーナー	3,6,8,1,5,2,9,7,4
3コーナー	3,6,5,8,1,2,9,7,4
4コーナー	3,6,5,1,2,8,7,9,4

● 払戻金

単 勝	3	280円
複 勝	3	110円
	6	240円
	5	130円

ワイド	3-6	350円
	3-5	180円
	5-6	240円

枠 連	3-6	1,140円
馬連	3-6	1,590円
馬単	3-6	2,240円

3連複	3-5-6	1,060円
3連単	3-6-5	7,220円